Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
25/05/2022.
Número da edição: 3017

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IVINHEMA/MS torna público  que  fará  realizar  a  dispensa  de
licitação abaixo relacionada para futura contratação, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e posteriores
alterações, bem como Decreto Municipal nº 672/2021.

OBJETO : Contratação de empresa Para fornecimento de MATERIAIS ELÉTRICOS visando atender
de forma rápida e objetiva as demandas, proveniente dos diversos setores e secretarias do setor
público do Município. Conforme especificações constantes no termo de referência e seus anexos,
com o objetivo de constituir a dispensa de Licitação desta Prefeitura.

PARTES: Os eventuais interessados deverão encaminhar – no prazo máximo de 3 (três) dias uteis,
propostas  de  preços,  de  acordo  com  as  especificações  dos  itens  no  ANEXO I para  o  e-mail:
planejamentodelicitacao@ivinhema.ms.gov.br

Foro: IVINHEMA-MS, 24 de Maio de 2022.

Juliano Barros Donato – Prefeito Municipal

mailto:planejamentodelicitacao@ivinhema.ms.gov.br

	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO